
ZARZĄDZENIE NR 33/20 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 91/XIII/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2020 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 31.556 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na:  

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 31.556 zł, 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 65.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

᠆ plan dochodów ogółem wynosi:     27.634.543 zł   
 w tym:            
 dochody bieżące      23.802.757 zł   
 dochody majątkowe      3.831.786 zł 

᠆ plan wydatków ogółem wynosi:     26.618.685 zł   
 w tym:            
 wydatki bieżące       21.003.735 zł   
 wydatki majątkowe      5.614.950 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

Id: 1D8EE3AF-4EC2-4919-8030-C99DFA479C77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 31 556,00 31 556,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 31 556,00 31 556,00 

Razem: 0,00 31 556,00 31 556,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem 23 771 201,00 0,00 31 556,00 23 802 757,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  227 418,00 0,00 0,00 227 418,00 

 
majątkowe razem 3 831 786,00 0,00 0,00 3 831 786,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 206 550,00 0,00 0,00 2 206 550,00 

Ogółem 27 602 987,00 0,00 31 556,00 27 634 543,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 433 968,00 0,00 0,00 2 433 968,00 

Id: 1D8EE3AF-4EC2-4919-8030-C99DFA479C77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 567 087,00 50 000,00 617 087,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 567 087,00 50 000,00 617 087,00 
  4270 Zakup usług remontowych 567 087,00 50 000,00 617 087,00 

758   Różne rozliczenia 221 504,00 -65 000,00 156 504,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 221 504,00 -65 000,00 156 504,00 
  4810 Rezerwy 221 504,00 -65 000,00 156 504,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 678,00 15 000,00 58 678,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 678,00 15 000,00 58 678,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 678,00 9 000,00 52 678,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 832 269,00 0,00 832 269,00 
    
    

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 31 556,00 31 556,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 995,00 11 995,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 802,00 13 802,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 411,00 4 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 632,00 632,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
Razem: 0,00 31 556,00 31 556,00 

    

Id: 1D8EE3AF-4EC2-4919-8030-C99DFA479C77. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 26 587 129,00 20 972 179,00 11 719 733,00 5 806 598,00 5 913 135,00 679 397,00 8 269 581,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 614 950,00 5 614 950,00 490 588,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 556,00 96 556,00 70 759,00 5 043,00 65 716,00 0,00 25 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 618 685,00 21 003 735,00 11 725 492,00 5 811 641,00 5 913 851,00 679 397,00 8 295 378,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 614 950,00 5 614 950,00 490 588,00 0,00 0,00 

Id: 1D8EE3AF-4EC2-4919-8030-C99DFA479C77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewódzkie Biuro Spisowe w Białymstoku pismem BST-WO.577.8.2020.111 z dnia 17 lipca 2020 r. 
przyznało dla Gminnego Biura Spisowego dotację celową w kwocie 31.556 zł na wykonywanie zadań na rzecz 
Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

Podział dotacji jest następujący: 

᠆ 716 zł na wydatki rzeczowe, 

᠆ 14.340 zł na wynagrodzenia członków GBS, 

᠆ 16.500 zł na nagrody spisowe. 

Ww. kwoty należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to 
zadanie zlecone. 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 65.000 zł na następujące cele: 

᠆ remonty dróg gminnych - 50.000 zł, 

᠆ remont świetlicy w Jabłonce Kościelnej - 6.000 zł, 

᠆ zakup wyposażenia do świetlicy w Jabłonce Kościelnej - 9.000 zł.

Id: 1D8EE3AF-4EC2-4919-8030-C99DFA479C77. Podpisany Strona 1




